) Batthyanyi Imre 1768. februar 24-én Tabulae Septomviralis
-Assessor — fianak, Batthyanyi Ignacznak, egri kanonoknak ajandékozd
pesti hazat:

parte quidem ab wuna piatea, quae inter eandem et domum
Jnvalidorum interjacet, ab alia veré diversorii sub signo Agni in eadcm
-civitate  habiti, a fronte deniquestatuaelapideac B.M.Y.immac. conceptae
-in parvo foro ante Ecclesiam et Conventum P. P. Servitarum existentis
sitam et habitam, cum a tergo majoris domus suae existentibus minori-
bus domibus binis pariter cum earum appertinentiis etc. 1. Archiv Pro-
sthon. Palatinalis Protocoll. No. 9. p 285.
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1741-ben vette Landmiinzer Gaspar, polgari czimeres
korcsmaros (Schiildwiirth) a fehér lohoz, 2500 irton.

1782-ben  felsé-vattai  Wattay  Borbdla  Augustanae
Confessionis!) mit. Allerhochster Genehmigung, 11.600 frtony.

1783- ban iratott at széki gr. Teleki Jozsefre.

1814-ben osztaly szerint gr. Teleki Laszlonak jutott.

1844-ben gr. Teleki Jozsefre szallt at.

1871-ben birtokosai gr. Teleki Sandor és Gyula.

15-ik szdm uri utczaban a 16. szammal egyiitt; késob-
ben 457. sz.. ma 15. sz.

Teriilete 320 o °, szolgalt a varosnak 1 frt 30 krral.

1697-ben ezen iires helyet ingyen kapta Eschenbruckher
Fiilop, koros maros, senator.

1699-ben vette az iires helyet Horzig Jakab, helyeseb-
ben Herzog Jakab, siitd, 115 irton, csak 1718-ban kapta a
hazlevelet;

utana birta Pashgall Janos Gyorgy; €s

1820-ban Pashgall Maridval kapta dr. Bene Ferencz.

16. szam u. o.

) Hogy ezen Kkifejezést megértsiik, sziikséges kovetkezOket mél-
tanyolni

In diplomate Leopoldi de 1703, quo iura et immunitates pristi-
nas civitatis Pestinensis confirmat, inter reliqua dicit:

»ius territoriale in suis territoriis et praediis hactenus etiam qui-
ete poseessis, signanter verd

Szent-LaszIo et

Burgundia sic dictis, adinstar aliorum dominorum
terrestrium .... habeant.
Fejér Jurium ac Libertatum Religionis et Ecclesiae Catho-

licae codicillus p. 309.«

Tovabba u. o. a 31l-ik lapon: »Judacos et Zingaros admittere
vei non admittere . . . . judicatui magistratuali omnes et singuli cives
et incolaec inhabitantes, ibidemque et opificio, artificio quaestura vei
ex fundo civitatis, sive nobiles sive ignobiles ex cuiuscunque, nationis
et signanter quidem Raeciani et Judaei, qui non in alterius quam ipsius-
met civitatis protectionem, seu iurisdictionem amplius assumi  possint
. . . . hoc per expressum declarato ut nemo a vera orthodoxa Romano catho—
lica religione alienus, in concivem ullo sub praHextu admittatur aut toleretur.«
— FBrdekes, hogy Pestnek is,mint minden nagyobb véarosnak volt Burgun-
digja, de bol fekidt e Burgundia? — forrasaimban nyomat nem;
talaltam.
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A telek kiterjedése 28100, szolgalt 1 fit.